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Na bazie noweli powstanie film o Powstaniu Wielkopolskim 

Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak zaprasza do udziału w konferencji prasowej w
czwartek 6 października o godz. 10.00 do kina „Rialto” w Poznaniu. Na spotkaniu poznamy zwycięzcę
konkursu na nowelę filmową, na bazie której powstanie scenariusz filmu o Powstaniu Wielkopolskim.
Obraz przygotowywany jest na 95. rocznicę wybuchu tego zwycięskiego zrywu. Gośćmi konferencji będą
m.in. Grażyna Torbicka i Agnieszka Odorowicz, Dyrektor Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej.

Przypomnijmy, że Marszałek Woźniak w grudniu ubiegłego roku ogłosił, że planuje powstanie
pełnometrażowego filmu fabularnego inspirowanego tematem Powstania Wielkopolskiego. Jego
produkcję powierzono Instytucji Filmowej Film Art, jednostce podległej Samorządowi Województwa
Wielkopolskiego. W maju tego roku została podpisana z Polskim Instytutem Sztuki Filmowej umowa
dotycząca współfinansowania powstania dziesięciu nowel filmowych o Powstaniu Wielkopolskim oraz
współpracy na wszystkich etapach produkcji tego obrazu. W kwietniu 2011r. Minister Kultury i
Dziedzictwa Narodowego Bogdan Zdrojewski przesłał list intencyjny popierający nasze działania, 
deklarując jednocześnie wsparcie finansowe projektu. Instytucja Filmowa Film - Art wspólnie z Polskim
Instytutem Sztuki Filmowej powołali jury, które miało za zadanie wyłonić zwycięzcę konkursu na nowelę
filmową. W gronie jurorów znaleźli się:  powołani przez PISF prof. Marek Hendrykowski i Kamil Przełęcki,
powołani przez Film-Art: Grażyna Torbicka, Michał Merczyński oraz prof. Lech Trzeciakowski. Dziesięciu
wybitnym, polskim twórcom Film-Art zlecił napisanie nowel filmowych będących podstawą powstania
scenariusza. Termin nadsyłania prac upłynął 25 sierpnia tego roku.

Wszystkich zainteresowanych projektem zapraszamy do kina „Rialto”.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

http://www.tcpdf.org

